
20
21

90
80

8 
  

 A
2

202190808    A
2

(19) Евразийское
патентное
ведомство

(21) 202190808 (13) A2

(12) ОПИСАНИЕ ИЗОБРЕТЕНИЯ К ЕВРАЗИЙСКОЙ ЗАЯВКЕ

(43) Дата публикации заявки
2021.12.31

(22) Дата подачи заявки
2016.11.01

(51)  Int. Cl. A61K 39/395 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A61K 31/198 (2006.01)
A61K 31/573 (2006.01)
A61K 31/69 (2006.01)
C07K 16/28 (2006.01)

(54) СОСТАВЫ АНТИТЕЛ К CD38 ДЛЯ ПОДКОЖНОГО ВВЕДЕНИЯ И ИХ ПРИМЕНЕНИЕ

(31) 62/250,016
(32) 2015.11.03
(33) US
(62) 201891083; 2016.11.01
(71) Заявитель:

ЯНССЕН БАЙОТЕК, ИНК. (US)

(72) Изобретатель:
Джанссон Ричард, Кумар Винеет (US)

(74) Представитель:
Медведев В.Н. (RU)

(57) Настоящее изобретение относится к составам антител к CD38 для подкожного введения и их
применению.




































































































































































































	Bibliographic data
	Abstract
	Description
	Claims

